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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21313504O

2. Data e Regjistrimit 13/01/2022
3. Emri i Subjektit KLINIKA DURRES SALUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 4, Rruga 7 Marsi, Pallati  
Firma Valoti, Kulla 1-re, Prane Drejtorise se Hekurudhes. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim i sherbimeve mjeksore dhe laboratorike ambulatoriale 

dhe spitalore jo publike, menaxhimi dhe ndertimi i 
ambulatoreve, laboratorike mjeksore dhe qendrave 
mjekesore, shtepive te perkujdesjes spitalore ne territorin e 
Republikes se Shqiperise per pritjen e te semureve nepermjet 
ambulatoreve te vet te specialisteve te ndryshme, 
menaxhimin dhe ndertim i hoteleve, pensioneve si dhe te 
aktiviteteve te tjera komplementare, te lidhura ose te 
ngjashme me te, ndertimi, blerja, menaxhimi dhe shitja e 
pasurive te paluajtshme edhe per perdorime te ndryshme nga 
sa me siper. Menaxhimi dhe /ose ndertimi i strukturave per 
formimin e mjekeve dhe paramjekeve. Import- eksporti dhe 
tregtim i materialeve mjeksore dhe farmaceutike dhe te 
pajisjeve shendesore. Furnimi i sherbimeve te mirembajtjes 
se pajisjeve shendesore. Import eksport. Kerkimi dhe 
prodhimi i ilaceve, materialeve shendesore dhe pajisjeve 
mjeksore ne pergjithesi. Menaxhimi i sherbimeve 
komplementare per aktivitet si me lart si per shembull 
sherbime restoranti, farmaci, pastrimi, mbledhja, trajtimi dhe 
transformimi i mbeturinave.

10. Administratori/ët Anri Beshello
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2022                Deri: 12/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltiPeçini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët QamileCerloj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLINIKA DURRES SALUS
E-Mail: a.beshello@salus.al  
Telefon: 0689053181  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-846422-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95155FC9-16F8-4D2C-A97B-5064ACBB12F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F3A797-2C7E-42B7-8ABC-93513784AE93

